

# **Yola ApS**

Ålbæk Huse 20  
4174 Jystrup Midtsj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2020**

---

**Jan Gram-Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Yola ApS  
Ålbæk Huse 20  
4174 Jystrup Midtsj

CVR-nr: 38486764  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten består i at drive vinduespoleringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Det opnåede resultat i regnskabet på 243.062 kr anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Virksomheden ser endnu ikke de fulde konsekvenser af Coronakrisen 2020, men er meget opmærksomme på dette. Ledelsen forventer ikke væsentlige konsekvenser da Yola ApS slut maj 2020 endnu opretholder fuld drift med få driftmæssige forstyrrelser og kun en mindre omsætningsnedgang.

### **Konklusion**

Regnskabet er udarbejdet for regnskabsåret 1.1.-31.12 2019, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet er udarbejdet efter Årsregnskabsloven.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.676.251</b>	<b>1.830.279</b>
Personaleomkostninger .....		-2.345.500	-1.992.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		-18.024	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>312.727</b>	<b>-162.236</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.109	-526
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>311.618</b>	<b>-162.762</b>
Skat af årets resultat .....		-68.556	35.808
<b>Årets resultat .....</b>		<b>243.062</b>	<b>-126.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		243.062	-126.954
<b>I alt .....</b>		<b>243.062</b>	<b>-126.954</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		67.198	135.754
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.198</b>	<b>135.754</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>67.198</b>	<b>135.754</b>
Likvide beholdninger .....		584.265	33.713
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>584.265</b>	<b>33.713</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>651.463</b>	<b>169.467</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-238.609	-481.672
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-188.609</b>	<b>-431.672</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		318.932	472.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		521.140	128.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>840.072</b>	<b>601.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>840.072</b>	<b>601.139</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>651.463</b>	<b>169.467</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret